

Sundvænget Invest ApS

Taarbæk Strandvej 65A 3. tv.

2930 Klampenborg

CVR-nr. 25060725

Årsrapport 2022/23

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-08-2023

Martin Bundgaard
Dirigent

Sundvænget Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Sundvænget Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sundvænget Invest ApS Taarbæk Strandvej 65A 3. tv. 2930 Klampenborg
CVR-nr.	25060725
Stiftelsesdato	22-11-1999
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	01-05-2022 - 30-04-2023
Direktion	Martin Bundgaard
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Sundvænget Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt andre fordringer og køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. 3.927.804, og selskabets balance pr. 30-04-2023 udviser en balancesum på kr. 77.570.040, og en egenkapital på kr. 61.176.234.

Ledelsen anser resultatet i regnskabsåret som yderst tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Igennem de sidste år har Sundvænget Invest ApS investeret et betydeligt beløb i et selskab der fremstiller protein ud af bl.a. CO2. I indeværende regnskabsår til investeringen bliver forøget.

Sundvænget Invest ApS vil igennem datterselskabet Near ApS opbygge en foreløbig mindre kæde af ubemandede convenience butikker. Allerede før den første butik har slået dørene op, har selskabet modtaget henvendelser fra eksterne investorer, som ønsker at blive en del af ejerkedsen.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Sundvænget Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.174.202	6.082.823
Personaleomkostninger	1	-1.022.349	-755.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.417	-160.466
Driftsresultat		5.094.436	5.166.924
Andre finansielle indtægter		-2.682	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.719	747.862
Finansielle omkostninger		-70.036	-72.015
Resultat før skat		5.018.999	5.842.771
Skat af årets resultat		-1.091.195	-631.130
Årets resultat		3.927.804	5.211.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.927.804	5.211.641
Resultatdisponering		3.927.804	5.211.641

Sundvænget Invest ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2	4.200	21.950
Immaterielle anlægsaktiver		4.200	21.950
Grunde og bygninger		535.260	478.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.588	35.255
Materielle anlægsaktiver		555.848	513.959
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalinteresser		2.676.311	3.010.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.296.451	5.242.803
Finansielle anlægsaktiver		16.012.762	8.252.803
Anlægsaktiver		16.572.810	8.788.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.672.422	822.422
Udsudte skatteaktiver		421.469	402.258
Andre tilgodehavender		0	6.261.405
Periodeafgrænsningsposter		80.105	67.649
Tilgodehavender		2.173.996	7.583.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	57.980.369	43.244.554
Værdipapirer og kapitalandele		57.980.369	43.244.554
Likvide beholdninger		842.865	9.097.297
Omsætningsaktiver		60.997.230	59.925.585
Aktiver		77.570.040	68.714.297

Sundvænget Invest ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		61.051.234	57.123.430
Egenkapital		61.176.234	57.248.430
Gæld til banker		14.232.705	4.233.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.627	2.080.009
Selskabsskat		1.260.468	866.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.015	3.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		569.991	4.282.005
Kortfristede gældsforpligtelser		16.393.806	11.465.867
Gældsforpligtelser		16.393.806	11.465.867
Passiver		77.570.040	68.714.297

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

4

Sundvænget Invest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-05-2022	125.000	57.123.430	57.248.430
Årets resultat		3.927.804	3.927.804
Egenkapital 30-04-2023	125.000	61.051.234	61.176.234

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.020.305	602.772
Andre omkostninger til social sikring	2.343	2.511
Andre personaleomkostninger	-299	150.150
	<u>1.022.349</u>	<u>755.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>582.500</u>	<u>582.500</u>
Kostpris ultimo	<u>582.500</u>	<u>582.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-560.550	-444.050
Årets afskrivninger	-17.750	-116.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-578.300</u>	<u>-560.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.200</u>	<u>21.950</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver		
Børsnoterede værdipapirer	56.881.517	41.617.735
Pantebrev Jim Rasmussen Holse 10%	0	568.953
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>56.881.517</u>	<u>42.186.688</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiseret gevinst/-tab	-536.938	-549.546

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordnet Bank Filial af Nordnet Bank AB har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/4-2023 på kr. 56,881 mio.